
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312221,uchwala-nr-xxix40917-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-
marca-2017-r-w-sprawie-uchwalenia-wiel.html

Uchwała Nr XXIX/409/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 marca
2017 r. w sprawie: uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Wodociągi Niepołomice
sp. z o.o. na lata 2017 – 2018”.

 

Data utworzenia 2017-03-30 

Numer aktu 409 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XXIX/409/17

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 marca 2017 r.

 

 

w sprawie:  uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych Wodociągi Niepołomice sp. z o.o. na lata 2017 – 2018”.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. z 2017, poz. 328) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co
następuje:

 

§ 1

 

Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Wodociągów
Niepołomice sp. z o.o. na lata 2017 – 2018” stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1312221,uchwala-nr-xxix40917-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-marca-2017-r-w-sprawie-uchwalenia-wiel.html


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

ZAŁĄCZNIKI

Plan wieloletni.docx

Data: 2017-04-13 11:05:53  Rozmiar: 1.02M  Format: docx

METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-04-13 11:05:53

Czas publikacji: 2017-04-13 11:05:53

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych






	Uchwała Nr XXIX/409/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Wodociągi Niepołomice sp. z o.o. na lata 2017 – 2018”.

